

Salmansen & Co ApS

Bispebuen 10, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 40 80 45

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Michael Kjær Salmansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salmansen & Co ApS Bispebuen 10 Mejdal 7500 Holstebro
	Hjemmeside: www.salmansen.dk
	CVR-nr.: 40 40 80 45
	Stiftet: 2. april 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær Salmansen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	WV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 190 t.kr. mod et overskud sidste år på 157 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 510 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 68,5 % af de samlede aktiver på 745 t.kr., hvilket er et fald på 0,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	868.843	834.340
1 Personaleomkostninger	-584.490	-584.604
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.314	-29.385
Resultat før finansielle poster	249.039	220.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	857	0
Finansielle indtægter	311	0
2 Finansielle omkostninger	-171	-3.650
Resultat før skat	250.036	216.701
Skat af årets resultat	-59.998	-59.213
Årets resultat	190.038	157.488
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	100.000
Overføres til overført resultat	70.038	57.488
Disponeret i alt	190.038	157.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Patenter, licenser samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.500	8.289
Materielle anlægsaktiver i alt	1.500	8.289
Anlægsaktiver i alt	1.500	8.289
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	86.799	73.733
Varebeholdninger i alt	86.799	73.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.514	28.724
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	20.342	0
Udskudte skatteaktiver	613	0
Tilgodehavender i alt	107.469	28.724
Likvide beholdninger	549.096	498.054
Omsætningsaktiver i alt	743.364	600.511
Aktiver i alt	744.864	608.800

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	339.882	269.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	100.000
Egenkapital i alt	509.882	419.844
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	410
Hensatte forpligtelser i alt	0	410
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	7.982	11.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.427	10.700
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.599	0
Selskabsskat	61.021	59.152
Anden gæld	143.953	106.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.982	188.546
Gældsforpligtelser i alt	234.982	188.546
Passiver i alt	744.864	608.800

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	212.356	50.000	312.356
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponering	0	57.488	100.000	157.488
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	269.844	100.000	419.844
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	70.038	120.000	190.038
	50.000	339.882	120.000	509.882

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	523.740	528.159
Pensioner	54.808	50.380
Andre omkostninger til social sikring	5.942	6.065
	<u>584.490</u>	<u>584.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	680
Andre finansielle omkostninger	171	2.970
	<u>171</u>	<u>3.650</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Patenter, licenser samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-40.000	-36.667
Årets afskrivninger	0	-3.333
Afskrivninger 31. december	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	34.486	34.486
Kostpris 31. december	<u>34.486</u>	<u>34.486</u>
Afskrivninger 1. januar	-26.197	-16.701
Årets afskrivninger	-6.789	-9.496
Afskrivninger 31. december	<u>-32.986</u>	<u>-26.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.500</u>	<u>8.289</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WV Holding ApS, CVR-nr. 33 75 68 52, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
